Flossbach von Storch Invest S.A.
2, rue Jean Monnet

L-2180 Lussemburgo

R.C.S. Lussemburgo B 171513

O Flossbach von Storch

Con il presente si informano i titolari di quote riguardo alla decisione di distribuire i seguenti proventi per il
fondo multicomparto Flossbach von Storch con riferimento all’esercizio conclusosi il 30 settembre 2021:

Le distribuzioni avverranno come specificato periseguenti comparti/classi di quote di Flossbach von Storch.

La data ex-dividendo sara I’'10 dicembre 2021, mentre la data valuta sara il 14 dicembre 2021:

Denominazione del Comparto

Flossbach von Storch - Bond Opportunities
Flossbach von Storch - Global Convertible Bond
Flossbach von Storch - Foundation Defensive
Flossbach von Storch - Foundation Defensive
Flossbach von Storch - Foundation Growth

Flossbach von Storch - Foundation Growth

Banca depositaria
DZ PRIVATBANK S.A.

4, rue Thomas Edison
L-1445 Strassen

Lussemburgo, 19 novembre 2021
Flossbach von Storch Invest S.A.

Distribution announcement
Flossbach von Storch Invest S.A.

Classe di
quote

Codice ISIN

LU0399027886

LU0320533861

LU2243568628

LU2243568974

LU2243567810

LU2243568032

Securities
ID No
(WKN)

AORCKM
AOM1D4
A2QFWY
A2QFWO
A2QFWN

A2QFWQ

VALUTA

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

IMPORTO
LORDO
PER
QUOTA

0,9000

1,2000

1.5000

1.3000

1,6000

1,4000

11
2021.11



